
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. $C.13.D3JC.G.10. () (0 32 67 

Ab. Juan Brando Alvarez 
Subdirector Jurídico de Compañías 

CONSIDERANDO:       

    

    

  

   

   

    

   

    

   

Q lg] se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública 
ot gada ante el Notario Trigésimo del Cantón GUAYAQUIL el 17/Mayo/2010, 
quelcontienen la constitución de la compañía ECUHOUSE S.A, 

Quel la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memógrando Nro. 

sQ ).DJC.G.2010.1443 de 19/Mayo/2010, ha emitido informe favomable para su 

aptdbación. 

djercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADN 7294 de 27 
eptiembre de 2007; y, ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; 

RESUELVE:   
USE S.A. y 

Mm    
  

  

publ cación original del extracto publicado en un periódico de amplia 

el dbmicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
insecfita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inskritos de los 

administradores y original del formulario O1A del Registro Unico de Corftribuyentes 

Combuníquese.- DADA y firmada en Guayaquil, a 

2 1 MAY 2010 

Ep Reserva 7301970 
Nrd.[Trámite 2.2010.1418 

  

  
 


